
Smlouva o dodávkách zboží 

Dodavatel 

Martin Urbánek s.r.o 

Bojasova 1245/7 

182 00 Praha 8 

IČ 45279250 

DIČ CZ45279250 

 

zastoupená: Martin Urbánek- jednatel 

Odběratel 

Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 4 

U Školské zahrady 4/1030 

182 00 Praha 8 

IČO 68402112 

Zastoupená: Mgr. Věra Staňková - ředitelka 

1.Předmět smlouvy

Na základě vzájemné dohody uzavírají Základní škola a mateřská škola, Praha 8, U Školské zahrady 
4 /odběratel/zastoupená ředitelkou Mgr. Věrou Staňkovou a firma Martin Urbánek s.r.o /dodavatel/ 
zastoupená jednatelem Martinem Urbánkem tuto smlouvu. Předmětem této kupní smlouvy jsou 
dodávky ovoce a zeleniny v rozsahu množství podle předávaných objednávek, a to do jídelny základní 
školy a jídelny mateřské školy. Objednávky budou zasílány buď e-mailem, nejpozději 24 hodin před 
termínem požadované dodávky, nebo nahlášeny tele fonicky na čísle 777917219. 

2.Ceny a platební podmínky

Ceny jednotlivých položek předmětu plnění budou uváděny za množství stanovené v MJ v Kč bez 
DPH a včetně dopravy do střediska odběratele. Dodavatel bude průběžně zasílat běžné a akční 
ceníky celého sortimentu v elektronické podobě odběrateli. Dodavatel vystaví na dodané zboží 
daňový doklad /fakturu/, jeden výtisk si ponechá odběratel a druhý potvrzený výtisk bude vrácen 
dodavateli. Splatnost faktur je 14 dnů ode dne doručení faktur odběrateli. 

3.Dodací podmínky



Dodavatel zabezpečí pravidelné dodávky sortimentu ovoce a zeleniny na základě objednávek 
odběratele v běžné dodací lhůtě Sx týdně /pondělí až pátek/. Zboží bude dodáváno kvalitní v první 
jakostní třídě. Odběratel má právo nekvalitní zboží vrátit zpět. Zboží bude předáváno s dokladem 
/fakturou/, který bude potvrzen zástupcem dodavatele a při převzetí zástupcem odběratele. 

4.0statní podmínky 

Odběratel i dodavatel si vyhrazují právo v případě neplnění nebo závažného porušení podmínek 
okamžitě ukončit smlouvu . Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 30.08.2019. 

Zá:dadní škola a mateřská š!mi:::, 
Praha 8, U Školslcé zahrady 4 

U Školské zahrady 4/1030 G) 

Mgr. Věra Staňková 

Datum: 30.08.2019 

1l'.1AR1'.í.N lJ 1IBAN EK S.ť.U·

ovocE ZELENINA 

·o·aso\a 12-1:-n. Prah� 8· 182 qo 

.1 1- "'"'')' )- ll "I( · CZ452792)(\
l )·. )_, - . ' . .. 

6' 

Martin Urbánek 

Datum: 30.08.2019 


